О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
апреля 2013 года № 343 "О некоторых вопросах распределения объемов тарифных квот
на ввоз отдельных видов мяса"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 2013 года № 809
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2013 постановление
года № 343 «О некоторых вопросах распределения объемов тарифных квот на ввоз
отдельных видов мяса» следующее изменение:
      в  на ввоз отдельных видов мяса между распределении объемов тарифных квот
участниками внешнеэкономической деятельности на 2013 год (1-этап), утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в разделе «Мясо крупного рогатого скота, замороженное (Код ТН ВЭД ТС 0202)»:
      в графе 4 строки, порядковый номер 12, цифры «724,0» заменить цифрами «0,724».
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан